RUP PENYEDIA
DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN KABSRAGEN

& PATKPA

Tampilkan| 10 | entri Cari:
e ——————— S e
Eelzanja perzlatan kebersihan dan bahan pembersih 20.000.000 © Pengzdaan Langsung AFED 22827825 January 2020
2 Eelznja Alat Tuliz Kantor £2.000.000 ' Pengzdazn Langsung APBD 22828068 Januzry 2020
3 Belanja barang cetak dan Penggandaan 30.000.000 ' Pengzdaan Langsung APBD 22828383 January 2020
< Eelznja Alat Listrik dan elekzronik 25.000.000 © Pengadazn Langsung AFED 22828729 January 2020
5i EBelznja modal perzlatan dan mesin Pengadaan Laptop 17.850.000  Pengzdazn Langsung APBD 223259262 Januzry 2020
B Belanja Pengadaan Printer £.000.000 ' Pengzdazn Langsung APBD 22829436 January 2020
7 Eelznja pengadaan Scanner £.350.000 © Pengadazn Langsung AFED 22330213 January 2020
g Eelznja Surat kabar/majalsh 24.000.000 © Pengzdazn Langsung APBD 22830465 Januzry 2020
9 Belanja makanan dan minuman 20.000.000 ' Pengadaan Langsung APBD 22830850 January 2020
10 Eelznja pengadaan alzt pendingin AC Split 23.650.000  Pengzdazn Langsung AFBD 22836304 January 2020
ne [Fama Paket ] Fesu [Metode Pemilinan | [(Sumber w1 [oge ruF | [Waktn Pemitinan ]

kenzmpilkan 1 sampai 10 dari 76 entri Pertama Sebelumnya - 2 3 4 5 - 3 Selanjutnya Terakhir




13

14

15

16

17

18

19

Eelanja pengadaa alat dapur Dizpenser

Eelznja pengadaan peralatan studio CCTV

Belanja Pengadaan alat panyimpanan Rak Arsip
Eelznja pengadaan zlzt penyimpanan Felling Besi
Eelznja pengadaan mejz karja pejabat Ezelon III
Eellznjz pengadzan kursi kerja pejzbat eselan I
EBelznja pemeliharaan gadung dan bangunan
Belanja pemeliharaan kendaraan dinas/operasional
Eelanja Alat Tulis Kantor

Eelznja Cetak dan Pengandaan

|Mam.a Paket

Benzmpilkan 11 sampai 20 dzri 76 entri

Pagu

3.350.000

11.400.000

5,650,000

£.950.000

14.550.000

13.850.000

&8.000.000

175.000.000

3.057.100

T.8B0.200

Pangadazn Langsung
Pangadazn Langsung
Pangadazn Langsung
Pangadazn Langsung
Pangadazn Langsung
Pangzdazn Langsung
Pangadazn Langsung
Pangadazn Langsung
Pangadazn Langsung

Pangadazn Langsung

AFBD 22836567
APBD 22836715
APBD 22836804
AFBD 22837037
APBD 22837627
AFBD 22837753
APBD 22837974
APBD 22838119
AFBD 22846641
APBD 22846711

January 2020
Januzry 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020

Januzry 2020

|Metode Pemilihan

Sumber w |m RUP

| [waktu Pemilihan |

Pertama Sebelumnya 1 3 4 5 - a Selanjutnys Terakhir

Eelznja sewa gedung dan makan minum

Eelznja Alat Tuliz Kantor

Belanja cetak dan pengandaan

Eelznja s2wa gedung dan sewa mobil

Eelznja makanan dan minuman

Eelznja pakzian kerjz lapangzan

Belanja barang yang diserahkan kepada pihak ketiga
Eelznja Alat Tulis Kantor

Eelznja makanan dan minuman peserta kegiatan

Eelznja barang cetzk dan Penggandaan

|Mam.a Paket

Fenzmpilkan 21 sampai 20 dzri 76 entri

Pagu

5.BE7.500

11.872.000

2.735.000

2.000.000

10.250.000

£.500.000

15.500.000

2.900.000

17.100.000

5.355.000

Pengadzzn Langsung
Pengadzzn Langsung
Pangadzan Langsung
Fangadzan Langsung
Pengadzzn Langsung
Pengadzzn Langsung
Pangadzan Langsung
Fangadzan Langsung
Pengadzzn Langsung

Pengadzzn Langsung

APBD 2285131
AFBD 22852240
APBD 22853168
AFBD 22853204
APBD 22854155
AFBD 22854226
APBD 22908677
AFBD 22908750
APBD 22908524
AFBD 22905047

January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020

January 2020

|Metode Pemilinan

| Sumber W |Itnde RUP

| [Waktu Pemiliban |

Pertama Sebelumnya 1 2 B 4 5 - a Selanjutmys Terakhir




3z

4

35

£l

37

38

29

20

Eelzanja alat peraga/pelatihan/prakeek/pameran
Eelznja Alzt Tulis Kantor

Eelanja jaza publikasi

Eelznja Alat Tuliz Kantor

Belanja pengadaan buku

Eelanja Alat Tulis Kantor

EBelzanja jasa pengolzhan buku

Belanja Alat Tulis Kantor

Eelanja Alat Tulis Kantor

EBelznja makanan dan minuman

|Marn.a Paket

Menampilkan 31 sampai 40 dari 76 entri

Pagu

17.000.000

F.045.000

16.200.000

3800000

80.350.000

4,650,000

25.350.000

650.000

£.432.000

8.568.000

Pengadazn Langsung AFED 229059154 January 2020

Pengadazn Langzung AFBD 229054458 January 2020

Pengzdzan Langzung AFED 22910339 January 2020

Pengadazn Langzung AFBD 22910505 January 2020

Pengadaan Langsung APBD 22911458 January 2020

Pzngadazn Langsung AFED 229115659 January 2020

Pengadzzan Langzung AFBD 22912034 January 2020

Pengadaan Langsung APBD 22912236 January 2020

Pengadazn Langsung AFED 22912656 January 2020

Pengadazn Langzung AFBD 22912802 January 2020

|Metode Pemilinan | [(Sumber v | [Kode RUP | [Waktu Pemilihan |
Pertama Sebelummnya 1 2 3 . 5 -~ 8 Selanjutnyz Terakhir

23

43

50

Belanja Alat Tulis Kantor

Belanja pergadaan Printer ID Card

Eelanja Alat Tulis Kantor

Eelznja pengadaan zarana dan prazarana |3yanan anak
Belanja Alat Tulis Kantor

Eelanja pengadaan buku

Eelanja Alat Tulis Kantor

Eelznja barang cetzk dan Penggandaan

Belanja sawa gedung dan Sevwa mobil

Eelznja makanzn dan minuman

|ama Paket

kenampilkan 41 sampai 50 dari 76 entri

Pagu

2%.720.000

26.350.000

2.750.000

12.250.000

3.180.000

%€.820.000

11.677.000

£.493.000

13.000.000

5.200.000

Pengadaan Langsung
Penzzdzzan Langzung
Pzngadazn Langsung
Pengadazn Langsung
Pengadaan Langsung
Pengzdazan Langsung
Pzngadazn Langsung
Pengadazn Langsung
Pengadaan Langsung

Pzngadazn Langsung

APBD

APBD

AFBD

APBD

APBD

AFBD

AFBD

APBD

APBD

AFBD

22914261

22914304

22915471

22915775

22916235

22916382

22916664

21916834

22917040

22917172

January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020

January 2020

|Metode Pemilihan

Sumber W |m RUP

| [wakeu Pemilihan |

Pertama

Sebelummnya

1

Selanjutnyz Terakhir

Y- oRE




Eelznja pakzin kerjz |apangan £.000.000 © Pengzdazn Langsung AFBD 22917265 Jamuary 2020
52 Belanja Alat Tulis Kantor 8625000 ' Pengzdazn Langsung AFPBD 22918116 January 2020
53 Belznja Alat Tulis Kantor £.000.000  Pengadazn Langsung AFED 22918460 Jamuary 2020
54 Eelznja Alat Tulis Kantor 520,400  Pengadazn Langsung AFED 22915012 January 2020
55, EBelzanja dekorasi dan dlkumentasi 4734600 Pengzdazn Langsung AFBD 22915140 Jamuary 2020
56 Belanja Alat Tulis Kantor 8942500 ' Pengzdazn Langsung AFPBD 22919488 January 2020
57 Eelznja kebersihan kantar 2117500 © Pengadazn Langsung AFED 22919558 Jamuary 2020
58 Eelznja cetak dan penggandaan 1.640.000  Pengzdazn Langsung AFED 229159792 January 2020
55 EBelanja makan minum 27.300.000  Pengzdazn Langsung AFBD 22915559 January 2020
60 Belanja Alat Tulis Kantor 4425000 ' Pengadazn Langsung AFPBD 22920455 January 2020
e [Fama patet ] P [Wetode Pemiinan | [umber~] [iogeror | | [Wakew Pemiinan ]
Menampilkan 51 sampai 60 dari 76 entri Pertama Sebelumnya 1 4 5 B 7 8 Selanjutnya Terakhir

Eelanja Alat Tulis Kantor 5.700.000 = Pengzdaan Langsung AFED 22933210 January 2020
62 Eelznja Pengadazn Rak baja/Besi 7500000 © Pengsdaan Langsung AFBD 22933222 Januzry 2020
63 EBelanja t=naga ahli pembasmian brayap/hewan perusak arsip 15.000.000 © Pengzdaan Langsung APBD 22933420 January 2020
B4 Eelznja Alat Tulis Kantor 7.Z70.000 © Pengzdazn Langsung AFED 12933445 January 2020
65 EBelzanja Alat Tuliz Kantor 5054000 © Pengadsen Langsung AFBD 22933578 Januzry 2020
BB Belanja cetak dan penggandaan 2.216.000 ' Pengzdazn Langsung APBD 22933665 January 2020
&7 Eelanja Alat Tulis Kantor 2480000  Pengzdazn Langsung AFED 22933838 January 2020
63 EBelznja dekorasi dan dokumentasi 10400000 Pengzdazn Lengsung AFBD 22933877 Januzry 2020
69 Belanja sowvenir dan candera mats 5.600.000 © Pengadaan Langsung APBD 22933508 January 2020
70 Eelznja barang cetak £.250.000 = Pengzdazn Langsung AFED 22933562 January 2020
e [Fama Paket ] P [Metode Pemilinan | [Gumber~]  [Kode RUP | [Wakau Pemilinan ]

kMenampilkan &1 sampai 70 dari 76 entri Pertama Sebelummya 1 4 5 ] . i Selanjutnya Tarakhir




EBelznja s2wa sarana mobilitas

72 Eelznja Alat Tuliz Kzntor

73 Belanja bahan bakar minyak

T4 Eelznja makanan dan minuman

75 Eelanja pengadaan peralatan personal komputer
76 Eelznja pengadaan buku

e |Wama Paket

Fenzmpilkan 71 sampai 78 dari 76 entri

3.000.000

3.058.000

3.000.000

2.552.000

300000000

200.000.000

Pengadzzn Langsung AFBD 2293421 January 2020
Pengadazn Langiung AFBD 22934524 January 2020
Pengadaan Langsung APBD 22934595 January 2020
Pzngadazn Langsung AFED 22934875 January 2020
Tender Cepat AFED 2496B832 January 2020
Tender Cepat AFBD 25272828 January 2020
|Metode Pemilinan | [Sumber v | [Kode RUP | [waktu Pemilihan |

Fertama

Sebelumnya

4 5 [ 7 n Selanjutmyz Terakhir




RUP SWAKELOLA

DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN KABSRAGEN

1= Penyedia dalam Swakelola L

Tampilkan| 10 | entri

Kegiatan

1 Penyedizan jasa komunikzssi, Sumber daya air dan Listik

2 Penyedizan jasa pemeliharzan dan perizinan kendarzan dinas Joperasional
3 Penyedizan j2s3 administrasi keuangan

< Penyedizan j2za kebersihan kentor

5i Penyedizan jasa perbaikan peralatan kerja

[} Fapat- rapat koordinzsi dan konsultasi ke luar dazrsh

7 Penyedizan tenaga pendukung adminiztraziftzknis perkentoran

g Penyedizan j2z3 pengemudi

9 Penyedizan jasa keamanzn

10 Sosialiszsi peraturan perundang undangan

Belznja jaza komunikasi, sumber daya air dan listrik
Belanja Pajsk kzndaraan bermaotor

Belanja Honaorium pengelala keuangan SKFD
Belznja jaza keberzihan kantor

Belanja pe

eliharaan peralatan dan mesin

Eelznja Ferjalanan Dinas

Znja ja
adminis

aga shlifinstrukctur Non P
n

Upzh tenagz pendukung

nis kecama
Belznja Jasa Pengemudi
Belanja jaza keamanan

Eelznja Honorarium Fanitia Pelaksanz Kagiztan

Menampilkan 1 sampai 10 dari 35 entri

200.000.000

10.000.000

45.000.000

120452000

25.400.000

50.000.000

143532000

£1.246.000

100.730.000

3.175.000

January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020

January 2020

January 2020
January 2020

January 2020

Cari:
b Kode RUP
APBD 21326224
APBD 21829937
AFBD 21836188
AFED 21836238
APBD 21836257
AFBD 21836517
APBD 21336554
AFED 21837793
APBD 21338088
AFBD 21856219
[
B

Terakhir




12

14

15

16

17

18

19

Eimbingan teknis kearsipan

Bimbingan teknis kearsipan

Pengembangzn minat dan budayz baca

i, pembinazn den stimulasi pada perpustzk=zn umum, perpustzskzzn
. parpustakzsan sekolzh dan perpustakaan masyarakat

Supervisi, pembinazn dan stimulasi pada perpustzk=an umum, perpustzkzzn
khusus, perpustakzan sekolzh dan perpustakaan masyarakat

Supervizi, pembinazn dan stimulasi pada perpustzk=zn umum, perpustzkzzn
khusus, perpustakzan sekolzh dan perpustakaan masyarakat

Penyelenggarzan lsyanan perpustaksan umum
Penyelenggaraan layanan perpustakaan umum
Penyelenggarzan layanan perpustakaan umum

Pznyelenggarzan lsyanan perpustakaan umum

Honorium tenzga shlifinstruktur/narasumber

Belanja Perjalanan Dinas

Eelznja Perjalanan Dinas

ja Honarium Hon PHS

Belznja Perjalanan Dinasz

Belznjs ja=3 narasum

g8 shlifinstruktur Mon Pns

Belznja honorium tenaga shlifinstrukturinarasumber

Belanja uvang lembur RS

ja Perjalanan Dinas

Belznja s2wa sound system

Fenzmpilkan 11 sampai 20 dari 35 entri

5.300.000

£.240.000

20.600.000

10.000.000

3.000.000

3.500.000

4.550.000

7&.080.000

3.600.000

3.200.000

APBD

APBD

AFBD

AFBD

APBD

AFED

APBD

APBD

APBD

AFBD

21855063

21855130

21923571

21924533

21924580

21924640

21925389

21925476

21929640

21929716

January 2020
January 2020
January 2020

January 2020

January 2020

January 2020

January 2020
January 2020
January 2020

January 2020

ebelummnyz 1 n

[m
.

Terakhir

Eimbingan teknis perpustzkazn

Eimbingan teknis perpustzbzan

Pendataan dzn penataan dokumen/srsip daersh

Penduplikasian dekuman/arsip daerah dalam bentuk informatila
Pznalusuran arsip - arsipfoto dokumentar

Pznzlusuran arsip - arsipfoto dokumenter

Pengelolzan dokumen / arsip dzersh

Pemusnzhan dokumen‘arsip deersh

Penarikan/zkuisizi dokumen/arsip daerah

Pzngelolzan arsip statis

Eelznjz Perjalanan Dinas
Belznja jaza konsultasi
Belznja Perjalanan Dinasz

Belanja Honaorarium Hon PRS

Eelznjz Perjalanan Dinas

Belznja jaza konsultasi

ja pemeliharaan pengelolaan arsip dinamis in aktif

Belanja Honaorarium PHS

ja Perjalanan Dinas

Eelznja Perjalanan Dinas

Menampilkan 21 sampai 30 dari 35 entri

25.830.000

3.200.000

£.375.000

Z.000.000

10.625.000

3.750.000

20.000.000

10.575.000

2.500.000

2.730.000

AFBD

AFBD

APBD

APBD

AFBD

AFBD

APBD

APBD

AFBD

AFBD

21931542

21932058

21932597

21932710

21933442

21933556

21934060

21934217

21944445

21944716

January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020
January 2020

January 2020

Sebelumnyz

2 n 4 Selanju

Terakhir




N Pengelolzan arsip dinamis in skiif

32 Pameran Arsip
33 Pameran Arsip
34 Pembinzzn k=arsipan dilingkungan instansi pemerintah/swasta
35 Pembinazn kearsipan di lingkungan instansi pemerintah/swasta

Belznja Perjalanan Dinasz
Belanja Honaorarium PHS
Eelznja Ferjalanan Dinas

Belznja Honorarium PHS

znja Perjalanan D

Menampilkan 31 sampai 35 dari 35 entri

2.730.000

£.600.000

11.670.000

3,650,000

17.700.000

APBD 21945038
APBD 21945428
AFBD 21945742
AFBD 21945758
APBD 21945825

Januzry 2020
January 2020
January 2020
Januzry 2020

January 2020

L~

Terakhir




